
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  

 

НАКАЗ 

 

20.09.2022                  м. Рівне       № 281- осн 

 

 

Про організацію безкоштовного 

харчування  у закладах дошкільної 

освіти дітей, батьки яких беруть (брали)  

участь у бойових діях внаслідок  

збройної агресії росії 

 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про освіту», «Повну загальну середню освіту», 

ст. 35 Закону України «Про дошкільну освіту», п.19 ст. 6 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», відповідно до Указів 

Президента України від 24.02.2022  № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», № 69/2022 «Про загальну мобілізацію», на виконання рішення 

Виконавчого комітету Рівненської міської ради від 20.09.2022 № 126 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити з вересня 2022 року від плати за харчування у закладах 

дошкільної освіти дітей, батьки яких беруть (брали) участь у бойових діях 

внаслідок збройної агресії росії, на підставі підтверджуючого документа з 

військової  частини. 

2. Директорам закладів дошкільної освіти забезпечити організацію 

безкоштовного харчування у ЗДО  дітей зазначеної вище категорії.  

3. Контроль за виконанням наказу доручити заступнику начальника 

Управління освіти Катерині Сичик. 

 

 

Начальник Управління               Богдан ТУРОВИЧ 

 


